[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2022

	№
	470

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 31.01.2022 № 116 «Об административной комиссии муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»
В связи с кадровыми изменениями администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 31.01.2022 № 116 «Об административной комиссии муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав административной комиссии муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ» читать в новой редакции согласно приложению.
Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                        А.В. Олин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист правового отдела                              А.А. Полудницына
СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом                                        Н.А. Шмигальская
Заместитель главы администрации
муниципального округа по работе
с территориальными отделами,
начальник МКУ «Благоустройство»                                  Е.Ю. Аммосова
Заместитель главы администрации
муниципального округа
по социальным вопросам                                                   Л.М. Гилева
Разослать: правовой отдел, Суворову А.Н., Аммосовй Е.Ю., Гилевой Л.М., ОМВД по Верхнекамскому району
Приложение
к постановлению администрации

Верхнекамского муниципального округа

от 11.04.2022    № 470
СОСТАВ

административной комиссии
муниципального образования

Верхнекамский муниципальный округ

Кировской области
	СУВОРОВ
Андрей Николаевич
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального округа, председатель комиссии

	ШМИГАЛЬСКАЯ
Наталия Александровна
	-
	заведующий правовым отделом, заместитель председателя комиссии

	ПОЛУДНИЦЫНА
Алина Андреевна
	-
	ведущий специалист правового отдела, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	АММОСОВА
Елизавета Юрьевна

	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по работе с территориальными отделами, начальник МКУ «Благоустройство»

	ГИЛЕВА
Людмила Михайловна
СОЗИНОВ

Олег Алевтинович
	-
-
	заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам
заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Верхнекамскому району, подполковник полиции